
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 333396-2011 z dnia 2011-10-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Puck 
Zakres robót dla planowanego poszerzenia wlotu ul. 12 Marca obejmuje wykonanie 
prawoskrętu od przejazdu kolejowego do połączenia z istniejącym prawoskrętem na wlocie 
skrzyżowania. Nowoprojektowany prawoskręt na całym odcinku ma... 
Termin składania ofert: 2011-10-28  

 

Puck: Budowa wydłużenia pasa prawoskrętu wlotu ul. 12 Marca na skrzyżowaniu z 
ulicą Gdańską DK6 w Wejherowie 
Numer ogłoszenia: 383382 - 2011; data zamieszczenia: 17.11.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 333396 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                       
z siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa wydłużenia pasa 
prawoskrętu wlotu ul. 12 Marca na skrzyżowaniu z ulicą Gdańską DK6 w Wejherowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót dla planowanego poszerzenia wlotu 
ul. 12 Marca obejmuje wykonanie prawoskrętu od przejazdu kolejowego do połączenia                    
z istniejącym prawoskrętem na wlocie skrzyżowania. Nowoprojektowany prawoskręt na 
całym odcinku ma przekrój uliczny o szerokości jezdni 3,5 m. Zastosowano opaskę                        
o szerokości 0,5 m oraz pobocze gruntowe o szerokości 0,5 m. Dla zjazdu zlokalizowanego 
wzdłuż prawoskrętu przyjęto szerokość dostosowaną do szerokości istniejącej. Przecięcia 
krawędzi nawierzchni zjazdu i drogi wyłukowano promieniami o wartości R3m. Odwodnienie 
jak w stanie istniejącym. Na całej długości wydłużenia pasa prawoskrętu występuje przekrój 
uliczny. Wlot ul. 12 Marca posiada jednostronną przechyłkę w kierunku chodnika, gdzie przy 
krawężniku zlokalizowane są istniejące wpusty deszczowe odbierające wodę opadową z całej 
szerokości jezdni. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SKANSKA s.a., ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 170618,56 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 172957,90 
• Oferta z najniższą ceną: 172957,90 / Oferta z najwyższą ceną: 172957,90 
• Waluta:  PLN. 

 
 


